
Дни Часы 23СТ1в

15.45*

17.20

17.30*

19.05

19.15*

20.50

15.45*

17.20

17.30*

19.05

19.15*

20.50

15.45*

17.20

17.30*

19.05

19.15*

20.50

15.45*

17.20

17.30*

19.05

19.15*

20.50

14.00*

15.35

15.45*

17.20

17.30*

19.05

19.15*

20.50

8.30*

10.05

10.15*

11.50

12.00*

13.35

14.00*

15.35

15*45

17.20

07.02.2026.-28.03.2026.    Основы геотехники лаб., к.т.н.доц. Тарасеева Н.И., ауд. 3211
04.04.2026.-23.05.2026   Основания и фундаменты зданий, сооружений прак., ст.преп. Панкина М.В., ауд. 3211

на весенний семестр 2025-2026 учебного года

учебных занятий 3 курса по очно-заочной (вечерней) форме обучения
Р А С П И С А Н И Е

* - предусмотрен 5-минутный перерыв.

03.04.2026-22.05.2026   Экономика отрасли лек., к.э.н. доц. Мебадури З.А., ауд. 3305

07.02.2026-28.03.2026      Железобетонные и каменные конструкции лек., к.т.н. проф. Комаров В.А., ауд. 3116
04.04.2026-23.05.2026.         Сопротивление материалов лек., д.т.н.доц. Бакушев С.В., ауд. 3206

С
уб

бо
та

С
ре

да

Пензенского государственного университета архитектуры и строительства 
по направлению подготовки 08.03.01 "Строительство"

 приложение к приказу от 22.12.2025 г. № 06-09-1003

06.03.2026-27.03.2026.    Архитектура зданий и сооружений лек., к.т.н.доц. Викторова О.Л., ауд. 3210
03.04.2026-24.04.2026    Социальное взаимодействие в отрасли лек., к.и.н.доц. Кирсанов Р.С., ауд. 2221

Начало занятий со 2 февраля по нечетной неделе (числитель)

В
то

рн
ик

П
ят

ни
ца

П
он

ед
ел

ьн
ик

07.02.2026-23.05.2026         Строительная механика лек/прак., к.т.н.доц. Зайцев М.Б., ауд. 3206

07.02.2026-28.03.2026      Железобетонные и каменные конструкции прак., к.т.н. проф. Комаров В.А., ауд. 3116
04.04.2026-23.05.2026.         Сопротивление материалов прак., д.т.н.доц. Бакушев С.В., ауд. 3206

06.03.2026-27.03.2026.    Архитектура зданий и сооружений прак., к.т.н.доц. Викторова О.Л., ауд. 3210
03.04.2026-24.04.2026    Социальное взаимодействие в отрасли прак., к.и.н.доц. Кирсанов Р.С., ауд. 2221

Ч
ет

ве
рг

03.04.2026-22.05.2026   Экономика отрасли прак, к.э.н. доц. Мебадури З.А., ауд. 3305

07.02.2026.-28.03.2026.    Основы геотехники лек., к.т.н.доц. Тарасеева Н.И., ауд. 3211
04.04.2026.-23.05.2026   Основания и фундаменты зданий, сооружений лек., ст.преп. Панкина М.В., ауд. 3211


	Sheet1

