

**Р А С П И С А Н И Е**  
**учебных занятий 3 курса по очно-заочной (вечерней) форме обучения**  
**по направлению подготовки 08.03.01 "Строительство"**  
**Пензенского государственного университета архитектуры и строительства**  
**на весенний семестр 2025-2026 учебного года**

Начало занятий со 2 февраля по нечетной неделе (числитель)

Дни	Часы	23СТ1в
<b>Понедельник</b>	15.45*	
	17.20	
	17.30*	
	19.05	
	19.15*	
	20.50	
	15.45*	
	17.20	
	17.30*	
	19.05	
<b>Вторник</b>	19.15*	
	20.50	
	15.45*	
	17.20	
	17.30*	
	19.05	
	19.15*	
	20.50	
	15.45*	
	17.20	
<b>Среда</b>	17.30*	
	19.05	
	19.15*	
	20.50	
	15.45*	
	17.20	
	17.30*	
	19.05	
	19.15*	
	20.50	
<b>Четверг</b>	15.45*	
	17.20	
	17.30*	
	19.05	
	19.15*	
	20.50	
	14.00*	
	15.35	06.03.2026-27.03.2026. Архитектура зданий и сооружений лек., к.т.н.доц. Викторова О.Л., ауд. 3210 03.04.2026-24.04.2026 Социальное взаимодействие в отрасли лек., к.и.н.доц. Кирсанов Р.С., ауд. 2221
	15.45*	
	17.20	06.03.2026-27.03.2026. Архитектура зданий и сооружений прак., к.т.н.доц. Викторова О.Л., ауд. 3210 03.04.2026-24.04.2026 Социальное взаимодействие в отрасли прак., к.и.н.доц. Кирсанов Р.С., ауд. 2221
<b>Пятница</b>	17.30*	
	19.05	03.04.2026-22.05.2026 Экономика отрасли лек., к.э.н. доц. Мебадури З.А., ауд. 3305
	19.15*	
	20.50	03.04.2026-22.05.2026 Экономика отрасли прак., к.э.н. доц. Мебадури З.А., ауд. 3305
	8.30*	
	10.05	07.02.2026-28.03.2026. Основы геотехники лек., к.т.н.доц. Тарасеева Н.И., ауд. 3211 04.04.2026-23.05.2026 Основания и фундаменты зданий, сооружений лек., ст.преп. Панкина М.В., ауд. 3211
	10.15*	
	11.50	07.02.2026-28.03.2026. Основы геотехники лаб., к.т.н.доц. Тарасеева Н.И., ауд. 3211 04.04.2026-23.05.2026 Основания и фундаменты зданий, сооружений прак., ст.преп. Панкина М.В., ауд. 3211
	12.00*	
	13.35	07.02.2026-28.03.2026 Железобетонные и каменные конструкции лек., к.т.н. проф. Комаров В.А., ауд. 3116 04.04.2026-23.05.2026 Сопротивление материалов лек., д.т.н.доц. Бакушев С.В., ауд. 3206
<b>Суббота</b>	14.00*	
	15.35	07.02.2026-28.03.2026 Железобетонные и каменные конструкции прак., к.т.н. проф. Комаров В.А., ауд. 3116 04.04.2026-23.05.2026 Сопротивление материалов прак., д.т.н.доц. Бакушев С.В., ауд. 3206
	15*45	
	17.20	07.02.2026-23.05.2026 Строительная механика лек/прак., к.т.н.доц. Зайцев М.Б., ауд. 3206

\* - предусмотрен 5-минутный перерыв.

Декан ФЗиОО

О.А. Захаров

Диспетчер

А.А. Яшина